
証券経済学会第 92回全国大会 

大会開催方法の変更と自由論題報告者募集のご案内 

 

                               証券経済学会 

代表理事 松尾順介                                   

 

拝啓 学会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 来る 2020年 9月 12日（土）・13日（日）の両日、証券経済学会第 92回全国大会を

立教大学にて開催する方向で準備を進めて参りましたが、新型コロナウイルス感染症の

影響が懸念されることから、オンライン開催に変更することに決定いたしました。現時

点では、オンライン会議システム（Zoom等）を利用した開催を念頭に準備を進める所

存ですが、このような開催は、当学会においても前例がなく、今後慎重に準備を進める

とともに、併せて皆様方のご理解とご協力を賜りたいと存じます。くれぐれもよろしく

お願い申し上げます。 

 このような開催方法の変更を前提としたうえで、下記の通り学会員の皆様より自由論

題のご報告を募集いたしたいと存じます。なお、自由論題に関しては、オンライン開催

方法の如何によって追加的に報告資料等のご提出をお願いすることになると存じます

が、その点についてお含みおきくださいますようお願い申し上げます。 

 以上、皆様方のご理解を賜りますようお願い申し上げます。また、重ねてご協力のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

                               記 

次の事項を明記の上、学会事務局にメールでご応募くださいますようお願いいたします。 

① 氏名 

② 所属 

③ 報告タイトル 

④ 報告要旨（A4サイズ１枚程度） 

⑤ ご希望の討論者（ご本人からの承諾が得られているか否かも含む） 

 

なお、報告希望者には、8月下旬ごろ、報告資料等のご提出をお願いする予定です。 

証券経済学会事務局メールアドレス： sess-jimu@jsri.or.jp 

締め切り： 7月 31日（金） 


